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PRODUCT CODE: 92418

Prefried Breaded Butterfly Shrimp with

Jalapeno Cheddar Sauce

Golden and crisp, our refried breaded butterfly shrimp unfold into tender, juicy bites
wrapped in a satisfying crunch. Paired with a jalapeno cheddar sauce that blends creamy
richness with a lively spark of heat, each mouthful is bold, indulgent, and irresistibly

comforting. It's a deliciously daring twist on seaside elegance.
CODE DU PORDUIT: 92418

Crevettes Papillon Panées Préfrites avec

sauce au Jalapeno et au Cheddar

Dorées et croustillantes & souhait, nos crevettes papillon panées et refrites dévoilent

une chair tendre et juteuse sous une panure irrésistiblement croquante.

Accompagnées d'une sauce cheddar au jalapeno, onctueuse et relevée juste ce qu'il
faut, chaque bouchée marie douceur crémeuse et chaleur audacieuse. Une alliance

gourmande et vibrante qui réinvente I'élégance des saveurs marines.
INGREDIENTS / INGREDIENTS
Shrimp / Crevettes :

(Shrimp, Sodium tripolyphosphate , Salt ) / Crevettes, tripolyphosphate de sodium, sel.

Coating / Enrobage :

Water,Soybean oil,Enriched Wheat flour,Modified Food Starch(Tapioca(E1420) contains
Vegetable oil),rice Flour,Modified Food Starch (Corn),Salt,Sugar,Leavening agent ( Sodium
Bicarbonate,Disodium diphosphate),Starch (Tapioca),Rice Bran Oil,Yeast,Xanthan Gum. / Eau,
huile de soja, farine de blé enrichie, amidon alimentaire modifié (tapioca (E1420) contenant
huile végétale), farine de riz, amidon alimentaire modifié (mais), sel, sucre, agents levants
(bicarbonate de sodium, diphosphate disodique), amidon (tapioca), huile de son de riz, levure,

gomme xanthane.
Jalapeno cheddar Sauce / Sauce jalapeio cheddar :

Water,Maltodextrin,Modified Food Starches [Acetylated distarch adipate(E1442),Tapioca
Acetylated Distarch Adipate(E1422)],Flavour enhancer (Monosodium Glutamate (MSG)E
621),White sugar,Spices (Onion,Garlic,Black pepper,Chili),Thickener (Sodium Carboxymethyl
Cellulose: E466),Salt,Flavourings (Natural: Jalapeno, Natural; Cheese no milk),Colour (Paprika
extract ).Eau, maltodextrine, amidons alimentaires modifiés [adipate de diamidon acétylé
(E1442), adipate de diamidon acétylé de tapioca (E1422)], exhausteur de go0t (glutamate
monosodique (E621)), sucre blanc, épices (oignon, ail, poivre noir, piment), épaississant
(carboxyméthylcellulose de sodium (E466)), sel, ardmes (naturel : jalapeno, ardme naturel :

fromage sans lait), colorant (extrait de paprika).

Contains / Contient :Shrimp(Crustacean Shellfish), Wheat,Gluten ,Soybean / Crevettes

(crustacés), blé, gluten, soja.

Allergen advice / Conseil pour les Allergenes: May contain traces of Molluscs, Fish, Egg, Milk,
Sesame & sulphites / Peut contenir des traces de mollusques, poisson, ceuf, Iait, sésame et sulfites.
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Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 11 pieces with sauce (117g)
pour 11 morceaux avec sauce (117g)

i % Daily Value*
Calories 300 % valeur quotist(:ﬁenne“
Fat/ Lipides15g 20 %

Saturated /saturés 2,59

+Trans/trans 0,2 g 14 %
Carbohydrate / Glucides 31 g

Fibre /Fibres1g 4 %

Sugars/Sucres9g 9%
Protien / protéines 9 g
Cholestrol / choléstrol 115 mg
Sodium 550 mg 24 %
. _______________________________________________________ |
Potassium 50 mg 1%
Calcium 10 mg 1%
Iron/ Fer 0.5 mg 3%
. _____________________________________________________ |

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou monis c'est peu, 15% ou plus c'est beaucaup

PRODUCT/ PRODUIT

SPECIES / ESPECE PACIFIC WHITE SHRIMP/ CREVETTE BLANCHE DU PACIFIQUE

SCIENTIFIC NAME / NOM SCIENTIFIQUE LITOPENAEUS VANNAMEI
ORIGIN / ORIGINE PROCESSED IN THAILAND /TRANSFORME EN THAILANDE
SEASON / SAISON ALL YEAR ROUND / TOUTE L'ANNEE
STATE / CONSERVATION FROZEN / SURGELE
SHELF LIFE / DUREE DE VIE 24 MONTHS / MOIS
PORTION SIZE / TAILLE DE LA PORTION 16/20

LOGISTICS / LOGISTIQUES

PACKAGING / EMBALLAGE 10 X 454 G (10 X 1LB)
PALLETIZATION / PALETTISATION TBA
GTIN CODE / CODE GTIN 10055664236866
UPC CODE / CODE UPC 055664236869
MASTER CASE DIMENSIONS / DIMENSIONS DE LA BOITE TBA
INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE INTERNE 14X19X5CM
GROSS WEIGHT OF CASE / POIDS BRUT DE LA BOITE MASTER 5KG (11 LB)
NET WEIGHT OF CASE / POIDS NET DE LA BOITE 4.54 KG (10 LB)

NET WEIGHT OF INNER BAG / POIDS NET DE L'EMBALLAGE INTERNE 454 G (1 LB)

BEST BEFORE FORMAT YYYY/MM/DD

Information subject to change without notice at the discretion of Lagoon Seafood.

Informations susceptibles de changer sans préavis & la discrétion de Fruits de Mer Lagoon.

Cooking instructions:

e Oven / Four, 220 °C: 8-9 mins
e Air Fryer / Friteuse a Air, 200 °C: 8-9 mins



